



หน้า 1-2

- (Ref. to purchasing notice)

ที่ บค. 5389.4/กคจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541171

วันออกใบแจ้ง/วัน(Relase Date) : 29.11.0 2562

เลขที่ของ (Your Ref.) :

เลขที่สัญญาจ้าง (Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): 1101262811

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D08 กฟอ.ภสว.

ที่อยู่(Pur. group address) : 308 ม.7 ต.คันทนาบวรเหนือ อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท อสยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด

ที่อยู่ที่ (Vendor's address) :

113 N.4

ค.บ้านแซด อ.บ้านแซด

ទ.បមណ្ឌ 40110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานโครงการ คพบ.2 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0001	190.000 ชิ้น	1,529.00	290,510.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	24.000 ชิ้น	1,984.00	47,616.00
POLE 9 M.				
3	1-00-001-0004	5.000 ชิ้น	4,672.00	23,360.00
POLE 12 M.				
4	1-00-004-0001	96.000 ชิ้น	191.00	18,336.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(-----)

ตำแหน่ง(Position)

ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN IS UNCLASSIFIED

วันที่ (Date)

[illegible]

ผู้จัดทำ/ผู้อนุมัติ (Authorizer)

(นายชรินทร์ เฟื่องศรี)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วันที่(Date)

อำเภออุ้มผาง จังหวัดอุตรดิตถ์

หมายเหตุ เชื้อในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

1990

ജനു. 1, 1969 ചിന്താമണ്ഡിപ്പ്

87/4/69



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ บพ.5309.4/กภว.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001541171
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 379,822.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 379,822.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 26,587.54

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 406,409.54

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนหกพันสี่ร้อยเก้าบาทห้าสิบสี่สตางค์)

จ่ายแล้ว

14 เม.ย. 2562

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธนกร ใจสิงห์)
ตำแหน่ง(Position)
ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธนกร ใจสิงห์)
ตำแหน่ง(Position)
ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

คลังพัสดุฯ

หมายเหตุ เขียนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ST/50

MS

นายธนกร ใจสิงห์

นายธนกร ใจสิงห์

25/4/62

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๔๑๑๗๑

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้
พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน จำนวน ๒ ฉบับ
๒. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๒
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ เป็นเวลา ๕ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานล่าช้าเกินกำหนดเวลา โดยคิด
ค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาจ้างที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่
ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีผู้รับจ้างต้อง ดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอ
ขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือขอลด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

จ่ายแล้ว

14 มี.ค. 2562

๑๕/๑๑/๖๒

กษ

นางสาว นงนพพร นิลทองเจ็ด อำนวยการ

๒๓๖๕ ๑๐๐๖๖๖๖๖

๑๕/๑๑/๖๒